
Hessische Meisterschaft im Einrad Freestyle * 24.06.2023 *

Startliste

Hessische Meisterschaft im Einrad Freestyle

Auth Julius 12 Dinos TSV-Dudenhofen U13

Schwinger Oscar 13 Angry Birds TSV-Dudenhofen U15

Figge Jonas 20 House of Dragon SKV Büdesheim U21

Janßen Marvin 23 Videoquali - Santa, der Boss SKV Büdesheim U25

Böller Isabella 9 Conni TSV-Dudenhofen U11

Schwinger Emma 13 Schule der magischen Tiere TSV-Dudenhofen U15
Jäger-Kec Annabel 14 Diamonds SKV Büdesheim U15
Maischein Mina 13 Kobold TSV-Dudenhofen U15

Auth Lina 15 Deutsche Bahn TSV-Dudenhofen U17
Wieczorek Annika 16 Pitch Perfect TSV-Dudenhofen U17

Novosel Maja 19 Alladins Dschinni TSV-Dudenhofen U21

Rath Meike 21 Red Riding Hood TSV-Dudenhofen U23

Rath Sonja 24 Hunter/Jäger TSV-Dudenhofen U25
Schmied Lara 23 Sky full of stars TSV-Dudenhofen U25

Lach Karina 28 Geisha TSV-Dudenhofen AK 25+

Einzelkür Herren  U13

Einzelkür Herren  U15

Einzelkür Herren  U21

Einzelkür Herren  U25

Einzelkür 25+

Einzelkür U11

Einzelkür U15

Einzelkür U17

Einzelkür U21

Einzelkür U23

Einzelkür U25
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Böller Isabella 9
Schmaltz Sophie 9

Schmaltz Annabelle 9
Becker Malu 10

Walter Elli 12
Walter Mia 11

Beinert Lotta 9
Beinert Emma 12

Jäger-Kec Annabel 14
Brunkhardt Lena 14

Knopp Lilly 13
Olschewski Finja 12

Maischein Mina 13
Tänzer Lena 13

Pilawa Amelie 13
Dartsch Sarah 15

Fix Diana 16
Holm Lara 16

Beyer Mara 17
Lützkendorf Zoe 15

Michael Lara 17
Ulrich Nele 18

Stindl Ophelia 19
Dritsos Melissa 15

Korom Lisa 23
Manus Sarah 22

Stindl Xenia 24
Stindl Agnes 22

Rath Meike 21
Rath Sonja 24

Stolle Vanessa 22
Lach Karina 28

TSV-Dudenhofen

TSV-DudenhofenEmotions

Trouble in Paradise

Paarkür U15

Paarkür U17

Paarkür U19

Krümelmonster

Paarkür U21

Charleston

Vikings

Paarkür U25

Auf hoher See

Tom & Jerry U13

Gespenster TSV-Dudenhofen U13

TSV-Dudenhofen

Paarkür U11

Paarkür U13

Ninja U11

Shrek U11

TSV-Dudenhofen

TSV-Dudenhofen

U21

Paarkür 25+
Emily in Paris

Radfahrverein Germania Bieber 1896 - OBC 1882 e.V.

TSV-Dudenhofen

Carneval TSV-Dudenhofen U25

AK 25+

U25

U25TSV-Dudenhofen

Radfahrverein Germania Bieber 1896 - OBC 1882 e.V.

U15

U15SKV BüdesheimMonster

U19

U17

U15TSV-DudenhofenHühner

U19

Zurück in die Zukunst TSV-Dudenhofen

TSV-Dudenhofen

U17

Videoquali - Diamonds

SKV Büdesheim
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Traumland
Name Vorname Alter
Schöller Blanca 12
Olschewski Finja 12
Knopp Lilly 13
Abraham Ina 11
Brunkhardt Lena 14
Bischoff Emma 13

Skatergirls/Skaterboy
Name Vorname Alter

21 Beinert Emma 12
13 Tänzer Lena 13

2 Schwinger Emma 13
1 Schwinger Oscar 13

Kleingruppenkür U15

SKV Büdesheim

TSV-Dudenhofen
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Prison Outbreak
Name Vorname Alter

5 Mohr Amy 17
4 Dritsos Melissa 15
3 Stindl Ophelia 19
2 Stindl Agnes 22
1 Stindl Xenia 24

Clubbing Girls
Name Vorname Alter

35 Korom Annemarie 18
33 Manus Sarah 22
32 Korom Lisa 23
31 Schmied Lara 23

Die Bestimmung
Name Vorname Alter

13 Janßen Anna-Lena 19
12 Teichert Felicitas 19
11 Stingl Annika 20
10 Brockhaus Sarah-Maria 22

3 Jäger-Kec Annabel 14
1 Figge Jonas 20

Vampire
Name Vorname Alter

36 Rath Sonja 24
34 Ratzka Kristina 29
15 Novosel Maja 19
14 Rath Meike 21

Radfahrverein Germania Bieber 1896 - OBC 1882 e.V.

Kleingruppenkür 15+

TSV-Dudenhofen

SKV Büdesheim

TSV-Dudenhofen
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Schlümpfe (12+1E)
Name Vorname Alter
Becker Malu 10
Schmaltz Annabelle 9
Beinert Emma 12
Beinert Lotta 9
Schmaltz Sophie 9
Böller Isabella 9
Tänzer Lena 13
Maischein Mina 13
Pilawa Amelie 13
Walter Elli 12
Auth Julius 12
Schwinger Emma 13
Schwinger Oscar 13

Piloten (14+2E)
Name Vorname Alter
Michael Nadine 22
Korom Annemarie 18
Manus Sarah 22
Korom Lisa 23
Schmied Lara 23
Weiß Isabel 17
Müller Lenya 16
Lach Karina 28
Stolle Vanessa 22
Ulrich Nele 18
Holm Lara 16
Fix Diana 16
Wieczorek Annika 16
Lützkendorf Zoe 15
Beyer Mara 17
Auth Lina 15

TSV-Dudenhofen

TSV-Dudenhofen

Großgruppenkür 15+

Großgruppenkür U15


